

## Parasha 14 Brit Hadashah

### Romerne

#### Kapittel 9

<sup>14</sup> Hva skal vi da si? Er det urettferdighet hos Elåhim? På ingen måte! <sup>15</sup> For Han sier til Moshe: «Jeg skal miskunne Meg over den Jeg miskunner Meg over, og Jeg skal være barmhjertig mot den Jeg er barmhjertig mot.» <sup>16</sup> Så kommer det da ikke an på den som vil, heller ikke på den som løper, men på Elåhim som viser miskunn. <sup>17</sup> For Skriften sier til paråh: «Nettopp til dette har Jeg reist deg opp, at Jeg kan få vise Min kraft på deg, og for at Mitt navn skal bli forkynt over hele jorden.» <sup>18</sup> Derfor viser Han miskunnhet mot den Han vil, og forherder den Han vil.

<sup>19</sup> Du vil da si til meg: «Hva mer har Han da å klage over? For hvem kan stå imot Hans vilje?»

<sup>20</sup> Men sannelig, menneske, hvem er du som tar til motmæle mot Elåhim? Kan det som er formet, si til den som formet det: «Hvorfor har du lagd meg slik?» <sup>21</sup> Har ikke pottemakeren makt over leiren, slik at han av samme leirklump kan lage et kar til ære og et annet til vanære? <sup>22</sup> Selv om Elåhim ønsket å vise sin vrede og gjøre sin kraft kjent, har Han likevel i stor tålmodighet holdt ut med de vredens kar som var gjort fullt ferdige til ødeleggelse, <sup>23</sup> og også for at Hans herlighets rikdom skulle bli kunngjort over miskunnhetens kar, som Han på forhånd hadde gjort i stand til herlighet. <sup>24</sup> Til slike kar kalte Han også oss, ikke bare av jødene, men også av hedningefolkene.

### Andre korinterne

#### Kapittel 6

<sup>14</sup> Dra ikke i fremmed åk med de vantro! For hvilket fellesskap har rettferdighet med lovløshet? Og hvilket samfunn har lyset med mørket? <sup>15</sup> Og hvilken samklang er det mellom Messias og satan? Eller hvilken delaktighet har en troende med en ikketroende? <sup>16</sup> Og hvilken enighet er det mellom Elåhims tempel og avguder? For dere er Den levende Elåhims tempel. Som Elåhim har sagt: «Jeg vil bo hos dem og vandre iblant dem. Jeg vil være deres Elåhim, og de skal være Mitt folk.»

<sup>17</sup> Derfor: Kom ut fra dem og vær atskilt, sier Herren YHVH. Rør ikke det som er urent, så skal Jeg ta imot dere. <sup>18</sup> Og Jeg vil være Far for dere, og dere skal være Mine sønner og døtre, sier Herren YHVH, Den Allmektige.

#### Kapittel 7

<sup>1</sup> Derfor, mine kjære, da vi har disse løftene, så la oss rense oss fra all urenhet på kjøtt og ånd, og fullføre vår helliggjørelse i frykt for Elåhim.